
Pořadí Registrační číslo Datum narození Výsledek zápisu Trvalé bydliště

1. 3ED4Q 14.9.2019 Přijat/a Brodce

2. 1IWX3 28.7.2020 Přijat/a Brodce

3. 9F4TB 19.8.2021 Přijat/a Brodce

4. KMFZU 20.11.2021 Přijat/a Brodce

5. HTX20 7.12.2021 Přijat/a Brodce

6. ECJMC 17.1.2022 Přijat/a Horky nad Jizerou

7. 0YLI7 24.1.2022 Přijat/a Brodce

8. CLL6N 3.2.2022 Přijat/a Brodce

9. D4Q8G 10.2.2022 Přijat/a Brodce

10. 1XTZV 18.3.2022 Přijat/a Brodce

11. R44KS 31.3.2022 Přijat/a Brodce

12. 6LJAJ 13.4.2022 Přijat/a Brodce

13. 5ZKCL 24.4.2022 Přijat/a Brodce

14. 3V3FH 22.5.2022 Přijat/a Brodce

15. U96AG 13.7.2022 Přijat/a Brodce

16. C0MI4 14.7.2022 Přijat/a Brodce

17. TGZG7 20.3.2020 Přijat/a Písková Lhota

18. 7PKKN 2.6.2022 Přijat/a Písková Lhota

19. ZEGO4 15.6.2022 Přijat/a Praha

20. 40Q96 26.6.2022 Přijat/a Písková Lhota

21. YL6VL 26.6.2022 Přijat/a Židněves

22. 2BVDM 25.10.2022 Přijat/a

23. YYR2P 26.11.2022 Přijat/a

24. 8L7NX 28.11.2022 Přijat/a

25. CSW87 29.11.2022 Přijat/a od 1. 12. 2025

26. 6ZI1D 12.12.2022 Přijat/a od 1. 12. 2025

27. KWFIX 16.12.2022 Přijat/a od 1. 12. 2025

28. ID836 27.12.2022 Přijat/a od 1. 1. 2026

29. VPP0U 28.12.2022 Přijat/a od 1. 1. 2026

30. 0PQF5 10.1.2023 Přijat/a od 1. 1. 2026

31. SVB80 27.1.2023 Přijat/a od 1. 1. 2026

32. 5J9QA 28.1.2023 Nepřijat/a

Vyvěšeno dne: 23. 5. 2025

Mgr. Bc. Nenčo Jordanov

ředitel školy

Anonymizované výsledky zápisu do MŠ pro školní rok 2025/2026

Pro školní rok 2025/2026 bylo k zápisu do mateřské školy zaevidováno 34 uchazečů, řádně podáno bylo 
33 přihlášek (řádně podáno = řádně vyplněná a podepsaná přihláška, s přílohami, fyzicky doručená do 
školy dle vyhlášky). Do naplnění kapacity pro šk. rok 2025/2026 je v MŠ k dispozici 31 volných míst.  
Dle Vyhlášení zápisu do MŠ a dle § 34 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, jsou přednostně přijaty 
děti ze školského obvodu, tzn. s trvalým bydlištěm na území obcí Brodce, Horky nad Jizerou a Hrušov, 
které nejpozději k 31. 8. 2025 dosáhnou 3 let věku, a následně děti mimo spádovou oblast, které 
nejpozději k 31. 8. 2025 dosáhnou 3 let věku. Dítě mladší 3 let nemá na přijetí do mateřské školy právní 
nárok, děti narozené po 31. 8. 2022 budou do MŠ přijímány postupně dle data narození bez rozlišení 
trvalého bydliště až do naplnění rejstříkové kapacity MŠ. 
Rozhodnutí o přijetí nejsou zasílána poštou, zákonný zástupce má právo zažádat o vydání opisu 
rozhodnutí v kanceláři školy, rozhodnutí o nepřijetí budou zaslána doporučeným dopisem.  


		2025-05-23T09:07:06+0200
	Mgr. Bc. Nenčo Jordanov




